

Câmara Municipal de Monte Mor

"Palácio 24 de Março"

INDICAÇÃO Nº ____/ 2023

"Indico ao Poder Executivo o serviço de roçagem, limpeza e retirada de entulho na Rua Santa Rita de Cássia, no Bairro Jardim Paulista."

Nos termos do Art. 194 da Resolução 02/2012, o vereador Alexandre Pinheiro indica ao Sr. Prefeito do Município de Monte Mor (SP), o serviço de roçagem, limpeza e retirada de entulho na Rua Santa Rita de Cássia, no Bairro Jardim Paulista.

Após receber reclamações de munícipes que a referida área encontra-se com mato alto, que está invadindo as calçadas, e com entulhos que está atrapalhando a passagem de pedestres e também contribuindo para o aparecimento de animais peçonhentos no local.

Diante do exposto, requeiro a Vossa Excelência que envie ao Senhor Prefeito Municipal essa **INDICAÇÃO** para que acione o órgão competente para promover roçagem,limpeza e retirada de entulho do local.

Plenário Vereador Dr. Mansour Assis, 19 de abril de 2023

ALEXANDRE PINHEIRO
Vereador PTB





Câmara Municipal de Monte Mor

"Palácio 24 de Março"





Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780 E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br